AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

JOÃO BATISTA DA SILVA, superintendente da AGÊNCIA REGULADORA DE
PORTO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve

tornar público o presente Edital de Resultado Final e Homologação do

Concurso Público nº 001/2015, nos seguintes termos:

Art.1º Em consonância com a legislação vigente, em especial a

PORTARIA Nº 1, DE 08 DE ABRIL DE 2016, que DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015”, Anexo I deste Edital, à vista do

resultado final do Concurso Público nº 001/2015, considerando que

foram aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a

legalidade, isonomia, impessoalidade, publicidade, moralidade,

inerentes a todos os certames, e considerando ainda que não existe

nenhum recurso pendente de julgamento, e que o parecer da Comissão

Examinadora do Concurso Público é favorável, fica HOMOLOGADO o

Concurso Público N° 001/2015, da AGÊNCIA REGULADORA DE PORTO FERREIRA,
surtindo todos os efeitos legais.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado

nos murais: da sede da Agência Reguladora de Porto Ferreira, nos

endereços eletrônicos: www.mgaconcursospublicos.com.br e

http://www.arpf.com.br na integra e ainda, seu extrato publicado em

jornal de circulação local.

PORTO FERREIRA, 08 DE ABRIL DE 2016.

JOÃO BATISTA DA SILVA

 Superintendente da Agência Reguladora de Porto Ferreira

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro.

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

ANEXO I

PORTARIA Nº 1, DE 08 DE ABRIL DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015”.

João Batista da Silva, Superintendente da Agência Reguladora de
Serviços Públicos do Município de Porto Ferreira – ARMPF, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal e sob a organização da Empresa MGA Serviços
Especializados Eireli – ME, em conformidade com a Lei Complementar nº
37, de 03/10/2000 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Porto Ferreira);

RESOLVE:

Tornar pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 01/2015 para

provimento dos cargos de Analista Regulador, Auxiliar Administrativo e
Fiscal, com publicação da classificação no dia 01/04/2016, no Jornal
do Porto, Caderno Geral, página 17, tendo em vista a conclusão dos
trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as
etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do
Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos,
contados a partir da data de sua Homologação, podendo ser prorrogado
por igual período segundo interesse da Administração.

Dê ciência aos interessados.
Registre-se Publique-se. Cumpra-se.
Município de Porto Ferreira aos 08 de abril de 2016.

JOÃO BATISTA DA SILVA
SUPERINTENDENTE

Publicado no Quadro de Avisos da Agência Reguladora aos oito dias
do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis.